2026 年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ソ ケ ッ ツ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 浦 部 浩 司

 （コード番号：３６３４ 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートプランニング室 室長 川   瀬  尚  子

（TEL. ０３－５７８５－５５１８）

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、株主優待制度の導入に関し下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせします。

記

１. 株主優待制度導入の目的

当社は、エンターテイメント分野におけるコンテンツデータの専門会社として、コンテンツ市

場において事業を展開してまいりました。当社の株主の皆様の中には、日本の伝統芸能から、ア

ニメ、映画、ドラマ、音楽、アイドルに至るまで、多様なエンターテイメントに関心をお持ちの

方々がいらっしゃるものと認識しております。株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、

投資対象としての当社株式の魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主の皆様

の増加を図ること、ならびにより多くの皆様に当社の事業に対するご理解を深めていただくこと

を目的として、株主優待制度を導入いたします。

２. 株主優待制度の開始時期

2026 年３月 31日現在の当社株主名簿に記載または記録された株主様を対象に開始いたします。

３. 株主優待制度の内容

（１）対象となる株主様

毎年３月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の株式を保有さ

れている株主様を対象といたします。

（２）基本優待方針

保有期間 タワーレコードギフトカード ＴＯＨＯシネマズ® ギフトカード

株式保有１年未満の方    1,500 円※ －

株式保有１年以上３年未満の方 － 3,000 円

株式保有３年以上の方 1,500 円 3,000 円

※2026 年３月 31 日を基準日とする初回の株主優待については下記といたします。

継続保有期間１年未満の方にはタワーレコードギフトカード 3,000 円を贈呈

４. 贈呈時期

毎年６月の定時株主総会終了後を予定しております。

以 上